АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2022

	№
	249

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации района от 30.11.2021 № 428
На основании ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановления администрации Мурашинского района от 10.06.2021 № 197 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мурашинского района от 30.11.2021 № 428 «Об утверждении муниципальной программы Мурашинского района «Управление муниципальным имуществом, использование и охрана земель» на 2022-2027 годы» (далее – Программа) следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел Паспорта Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составит 32819,60 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 1625,50 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета – 31194,10 тыс. рублей».
1.2. Абзац 2 раздела 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем ассигнований муниципальной программы составит 32819,60 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 1625,50 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета – 31194,10 тыс. рублей».
1.3. Приложение к Программе № 2 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя глава администрации Мурашинского муниципального округа.
Глава Мурашинского
муниципального округа
   С.И. Рябинин
Приложение № 2
к муниципальной программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, мероприятия, проекта
	Источник финансирования,
ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы, тыс. рублей

	2022 год
	2023 год

	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	итого

	Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом, использование и охрана земель в Мурашинском муниципальном округе» на 2022-2027 годы
	всего
	11323,10
	5520,10
	3994,10
	3994,10
	3994,10
	3994,10
	32819,60

	областной бюджет
	1089,10
	536,4
	х
	х
	х
	х
	1625,50

	в том числе

	отдел имущественных и земельных отношений
	1089,10
	536,4
	х
	х
	х
	х
	1625,50

	местный бюджет
	10234,00
	4983,70
	3994,10
	3994,10
	3994,10
	3994,10
	31194,10

	в том числе

	отдел имущественных и земельных отношений
	10234,00
	4983,70
	3994,10
	3994,10
	3994,10
	3994,10
	31194,10

	 1.
	Мероприятие «Управление муниципальным имуществом»*
	всего
	5153,70
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	10444,20

	местный бюджет
	5153,70
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	10444,20

	в том числе

	отдел имущественных и земельных отношений
	5153,70
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	1058,10
	10444,20

	2.
	Мероприятие «Капитальный ремонт жилья»
	всего
	2373,90
	1312,60
	323,00
	323,00
	323,00
	323,00
	4978,50

	местный бюджет
	2373,90
	1312,60
	323,00
	323,00
	323,00
	323,00
	4978,50

	в том числе

	отдел имущественных и земельных отношений
	2373,90
	1312,60
	323,00
	323,00
	323,00
	323,00
	4978,50

	3.
	Мероприятие «Жилищное хозяйство»
	всего
	2648,40
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	15713,40

	местный бюджет
	2648,40
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	15713,40

	в том числе

	отдел имущественных и земельных отношений
	2648,40
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	2613,00
	15713,40

	4.
	Мероприятие «Ликвидация несанкционированных свалок»
	всего
	1147,10
	х
	х
	х
	х
	х
	1147,10

	областной бюджет
	1089,10
	х
	х
	х
	х
	х
	1089,10

	в том числе

	отдел имущественных и земельных отношений
	1089,10
	х
	х
	х
	х
	х
	1089,10

	местный бюджет
	58,00
	х
	х
	х
	х
	х
	58,00

	в том числе

	отдел имущественных и земельных отношений
	58,00
	х
	х
	х
	х
	х
	58,00

	5.
	Мероприятие «Использование и охрана земель»
	отдел имущественных и земельных отношений
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	6.
	Мероприятие «Переселение граждан из аварийных многоквартирных домов»
	отдел имущественных и земельных отношений
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	7.
	Мероприятие «Проведение комплексных кадастровых работ»
	всего
	х
	536,4
	х
	х
	х
	х
	536,40

	областной бюджет
	х
	536,4
	х
	х
	х
	х
	536,40

	в том числе

	отдел имущественных и земельных отношений
	х
	536,4
	х
	х
	х
	х
	536,40

__________________________

* Мероприятия по оказанию имущественной поддержки субъектам малого предпринимательства запланированы в муниципальной программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Мурашинском муниципальном округе»